[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1229

КАРАР

26 июля 2016 г.

О предоставлении помещений
для проведения агитационных выступлений на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии со статьей 67 Федерального закона № 20-ФЗ от 22.02.2014 г.               «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания                     Российской Федерации», постановляю:
1. Утвердить  перечень  помещений  безвозмездно  предоставляемых  для              проведения агитационных выступлений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва                        (приложение).
2. Управлению  земельных  и  имущественных  отношений,  балансодержателям помещений в течение агитационного периода обеспечить:
- равный доступ в предоставлении помещений зарегистрированным кандидатам   и политическим партиям;
- уведомление в письменной форме Центральную избирательную комиссию                 Республики Татарстан, а также соответствующую территориальную комиссию                   о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам, политическим партиям.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную              комиссию города Нижнекамска и территориальную избирательную комиссию                  Нижнекамского района.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района Бит-Мирза О.Д.

Исполняющий обязанности
Руководителя Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района,
заместитель Руководителя                                                                            Л.Р.Юнусов

Приложение
Утверждено
постановлением Руководителя
Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
№ 1229 от 26.07.2016 г.

Перечень
помещений безвозмездно предоставляемых для проведения агитационных выступлений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва

	№ п/п
	Место нахождения помещения

	1
	Подростковый клуб «Гренада» (г. Нижнекамск, пр. Химиков 14а)

	2
	Центральная библиотека (г. Нижнекамск, ул. Тукая 31)

	3
	Подростковый клуб «Радуга» (г. Нижнекамск, ул. Вокзальная 6)

	4
	Семейная библиотека (г. Нижнекамск, пр. Шинников 9)

	5
	Филиал детской библиотеки № 6 (г. Нижнекамск, ул. Лесная 13/50)

	6
	Подростковый клуб «Гайдаровец» (г. Нижнекамск, пр. Шинников 51)

	7
	Подростковый клуб «Алые паруса» (г. Нижнекамск, ул. Мурадьяна 28)

	8
	Подростковый клуб «Ялкын» (г. Нижнекамск, ул. Сююмбике 72)

	9
	Библиотека № 4 (г. Нижнекамск, ул. Сююмбике 59)

	10
	Подростковый клуб «Юность» (г. Нижнекамск, пр. Вахитова 31а)

	11
	Подростковый клуб «Олимпия» (г. Нижнекамск, ул. Чабьинская 5а)

image1.png